
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

28.03.2023 №A-3417

О результатах Международного профессионального конкурса для педагогов «Педагогическая копилка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 
4) Леоновой Татьяне Евгеньевне PP - 0 - 63400 от 14.03.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
профессионального конкурса для педагогов «Педагогическая копилка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Аседулова Светлана 
Александровна Конспект "Нотный бал" 2 место РР - 0-62840

2 Гуляева Надежда 
Сергеевна Мамины помощники 1 место РР - 0-62852

3 Плетнева Марина 
Николаевна Посиделки у самовара 1 место РР - 0-62870

4 Бобкова Ирина 
Геннадиевна "День защитника Отечества" 1 место РР - 0-63137

5 Ширяева Елена 
Николаевна "Мы нашей армией гордимся" 1 место РР - 0-63290

6 Елена Валерьевна 
Ивакина

"Что такое хорошо и что такое 
плохо?" 1 место РР - 0-63356

7
коллектив педагогов 
МКДОУ детский сад 
"Родничок"

Музей "Русская изба" 1 место РР - 0-63375

8 Шаныгина Наталья 
Юрьевна

«Формы и методы работы над 
развитием личности в классе 
фортепиано»

1 место РР - 0-63440



9 Ольга Михайловна 
Немцова

« Народные праздники – одно из 
средств социально – нравственного 
воспитания дошкольника» 
обобщение опыта

1 место РР - 0-63530

10 Анна Николаевна 
Михалькова Проект "День Защитников Отечества 1 место РР - 0-63536

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


